（様式第４号）（別記様式）

入　　札　　辞　　退　　届

年　　月　　日

長野県林業公社理事長　　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名

　下記について指名を受けましたが、都合により入札を辞退します。

記

	事　　業　　名

	事 業 箇 所 名

（様式第６号の１）
　　　　　　入　　札　　書

平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　様
住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
代 表 者 氏 名
縦覧に供せられた、長野県林業公社造林事業請負契約書（案）、設計図書、仕様書、入札心得及び現場説明書並びに現場を熟覧のうえ、下記のとおり入札します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事 　  業   名

	事 業 箇 所 名

	事　業　内　容

	入札金額

	備　　　　　考

	　（備考）　各項目は、内容又は事情に応じて適宜変更し又は削除すること。

（様式第６号の２）
　　　　　　見　　積　　書

平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　様
住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
代 表 者 氏 名
縦覧に供せられた、長野県林業公社造林事業請負契約書（案）、設計図書、仕様書及び入札心得並びに現場を熟覧のうえ、下記のとおり見積します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事 　  業   名

	事 業 箇 所 名

	事　業　内　容

	見 積 金 額

	備　　　　　考

	　（備考）　各項目は、内容又は事情に応じて適宜変更し又は削除すること。

（様式第10号）

請　　　　　　　　　　書
平成　　年　　月　　日

長野県林業公社理事長　　　　　様

請負者　　住　　　所

　　　名　　　称

代表者氏名

下記事業の請負については、長野県林業公社造林事業請負契約書の内容を熟知し設計図書を承知のうえ相違なく履行します。

記

１　事　　業　　名　　　　　平成　　年度公社造林事業　(　　　)

２　事業箇所名
３　事　業　内　容

４　施工期間　　　　　 自　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　至　　平成　　　年　　　月　　　日

５　請　負　金　額　　　　　　　　　　　円

　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　円

　　　　「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法第28条第1項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定により算出したもので、請負金額に108分の8を乗じて得た額である。

（注）（　　）の部分は、請負者が課税事業者である場合に使用する。

６　契約保証金　　　契約を履行できなかったときには、請負金額の100分の10に相当する額を納入します。

７　その他

　　（備考）　１　各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。

（様式第１１号の１）

平成　　年　　月　　日

長野県林業公社理事長　様

請負者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

事業変更承認願
　　　平成　　年　　月　　日付で請負契約を結んだ事業を下記のとおり変更したいので、承認くださるようお願いします。

記

１　事業名　　平成　　年度公社造林事業（　　　　　　　　　　）

２　事業箇所名

３　変更事項
	区分
	当初契約
	変更後
	増減

	事業内容

	請負金額

４　変更理由
５　添付資料

（1） 実測図

（2） 測量野帳
（様式第12号）
長野県林業公社造林事業変更請負契約書
１　事　業　名
２　事業箇所名
３　変更事業内容
４  変 更 施工期 間   　　　　　  自　　平成　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　 至　　平成　　　　年　　　　　月　　　　　日
５　変更請負金額増加（減少）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
 「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法第28条第1項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定により算出したもので、請負金額に108分の8を乗じて得た額である。（注）（　）の部分は、契約の相手が課税事業者である場合に使用する。
（請負契約書を作成してある場合）
６　変更契約保証金増加（減少）額
７　変更事業の内容　　　　　別冊設計図書のとおり
平成　　年　　月　　日付けで契約を締結した請負契約を上記のとおり変更する。
ただし、変更後の契約についても元契約において定められた事項を遵守するものとする。
　（請書を微してあるもので、変更により請負金額が100万円以上となる場合）
６　契約保証金
７　変更事業の内容　　　　別冊設計図書のとおり
　　　　年　　月　　日付けで契約を締結した請負契約を上記のとおり変更し、別添の条項によって変更契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。
　　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
発注者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　　　住　所
氏　名
（備考）１　請書を微してあるもので、変更により請負金額が100万円以上となる場合は契約条項を添付すること。
2 各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。

（様式第13号）

変　　　更　　　請　　　書
平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　　　　様
請負者　　住　　　所
　　　氏　　　名
平成　　年　　月　　日付けで請負った　　　　　　　　　　　　事業の内容が、下記のとおり変更されたので、設計図書を承知のうえ、この事業を相違なく履行します。

記
１　事　業　名　　　　　　平成      年度    　　　　　　　事業
２　事業箇所名
３　変更事業内容
４　変更施工期間　　　　　自　　平成　　年　　月　　日
至　　平成　　年　　月　　日
５　変更請負金額増加（減少）額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　円
「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、消費税法第28条第1項及び第29条　　並びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定により算出したもので、請負金額に108分の8を乗じて得た額である。
（注）（　　）の部分は、請負者が課税事業者である場合に使用する。
６　変更契約保証金増加（減少）額　　　　　　　　　　　　　　円

７　変更事業の内容　　　別紙設計図書のとおり
８　その他　　　　　　　変更請書についても、元請書において定めた事項は遵守します。
　　（備考）　１　各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。

（様式第14号）
しゅん工期限延長申請書
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　長野県林業公社 理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　   　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおりしゅん工期限を延長してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事　業 名
２　事 業 箇 所 名
３　請　負　金　額
４　事　業　内　容
５　施 　工　 期　 間　　　　　 　自　平成　　　年　　　月　　　日
至　平成　　　年　　　月　　　日
６　変更後のしゅん工期限　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　（延長日数　　　　　　 日間）
７　理　　　　　由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（注）　１　変更工程表を添付すること。
　　　　２　この様式によりがたいものにあっては、この様式に準じて作成することができる。
（様式第16号）
工　　　程　　　表
平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
さきに契約をした請負事業の工程表を、下記のとおり提出します。
記
１　事    業    名
２　事業箇所名
　　３　事　業　内　容
４　施　工　期　間　　　　　平成　　年　　月　　日から
　平成　　年　　月　　日まで
５　請　負　金　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也
	工　　　　種
	数　　量
	　　　　月
	　　　　月
	　　　　月
	　　　　月

（様式第17号）
現場代理人及び主任技術者等の通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　長野県林業公社 理事長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                      印
事　業　名
事業箇所名
事 業 内 容
施 工 期 間　　　　　　           自　平成　　年　  月　  日
至　平成　　年　  月　  日
請 負 金 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　          円
平成　　年　　月　　日付けで契約を締結した、前記事業に係る現場代理人及び主任技術者等を定めましたので通知します

　なお、この代理人及び技術者等は、当社(組合)の職員であることを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　現場代理人氏名
２　主任技術者氏名
(注)　この様式によりがたいものにあっては、この様式に準じて作成することができること。
（様式第21号）
し ゅ ん 工 届
平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　様

住　　　    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
下記のとおり、しゅん工しましたから検査をしてください。
なお、しゅん工検査に合格した場合は、貴職の指定する日に目的物の引き渡しをいたします。
記

１　事   業  名
2　事業箇所名
　　３　事 業 内 容
4　請 負 金 額　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　円也
5　施　工　期　間　　　　　　　平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで
６　契 約 年 月 日　　　　　　 平成　　年　　月　　日
７　しゅん工 年 月 日　　　　　   平成　　年　　月　　日
　　８　添  付  書  類　　　　  （１）実測図（5千分の１）
    　　　　　　　　　　　　　　 （２）測量野帳
　　　　　　　　　　　　　　　　 （３）現場写真
（４）森林計画図（写）
　　　　　 （５）社会保険等の加入実態状況調査表

 　　　　　（６）出荷伝票（写）等

　　　　　 （７）納品書（写）
（様式第25号)

請　　求　　書
　　　　　　　　　　　　　                           平成　　年　　月　　日
長野県林業公社理事長　　様
住　　　    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名
　下記のとおり、請負代金を請求します。
記
金　　　　　　　　　　　　　　円也
１　事    業    名
２　事業箇所名
　　３　事　業　内　容
４　施　工　期　間　　　　　　自　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　至　　平成　　年　　月　　日
５　請　負　金　額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
	口座振替銀行名
預　金　種　類
口　座　番　号
口 座 名 義 人

PAGE